LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

INSTITUTO

DISTRITAL DE LAS ARTES

IDARTES

*

BOGOT/\

TALLER DE LITERATURA Y RAP “CUENTOS PEREGRINOS"” 2023.

TOTAL DE INSCRITOS: 50

FECHA DE PUBLICACION 26-09-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-06 03:00

PERSONA NATURAL

. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JUAN DAVID SANCHEZ ZAPATA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
1 15417 HABILITADA
SEEF LA CONVOCATORIA.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
2 15077 FERNANDO AGUDELO MACHUCA HABILITADA
LA CONVOCATORIA
MARTHA LILIANA SANCHEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
3 15269 HABILITADA
CORTES LA CONVOCATORIA.
CHRISTIAN ALEXIS PEDROZA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
4 15170 . HABILITADA
BELTRAN LA CONVOCATORIA.
CARLOS ALONSO MARTINEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
5 15356 HABILITADA
ROMERO LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
6 15168 JUAN PRADA HABILITADA
LA CONVOCATORIA
ANGELICA PAOLA MENDEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
7 15209 ) HABILITADA
SUAREZ LA CONVOCATORIA.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
8 15378 JOHANNA UZURIAGA AGUILAR HABILITADA
LA CONVOCATORIA.
JUAN MAURICIO NOVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
9 15208 . HABILITADA
MARTINEZ LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
10 | 15134 LEAL BEDOYA LEAL BEDOYA HABILITADA

LA CONVOCATORIA




ESTADO

CUERVO

LA CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
11 | 15036 MIGUEL ANGEL SILVA GIL HABILITADA
LA CONVOCATORIA
0SCAR RICARDO DIAZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
12 | 15361 HABILITADA
RODRIGUEZ LA CONVOCATORIA
BRAYAN DANIEL AGUILAR MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR
13 | 15174 GU HABILITADA Ccu CON LOS REQUISITOS SOLIC 0S PO
ASCANIO LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
14 | 15352 DANIEL MARTINEZ HABILITADA
LA CONVOCATORIA.
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
15 | 15382 LAURA MERCHAN CRUZ HABILITADA
LA CONVOCATORIA.
JOHN ANDERSON SUSA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
16 | 15010 HABILITADA
CASALLAS LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
17 | 15021 JAVIER SALCEDO QUINTERO HABILITADA
LA CONVOCATORIA
ANDRES CAMILO MORENO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
18 | 15037 . HABILITADA
GOMEZ LA CONVOCATORIA
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
19 | 15055 DAVID BERMUDEZ HABILITADA
LA CONVOCATORIA
JUAN FELIPE GONZALEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
20 | 15064 HABILITADA
MURCIA LA CONVOCATORIA
LUISA FERNANDA CELIS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
21 | 15169 . HABILITADA
JIMENEZ LA CONVOCATORIA.
JOSE MANUEL AGUILAR CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
22 | 15171 HABILITADA
ASCANIO LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
23 | 15173 CESAR DELGADO HABILITADA
LA CONVOCATORIA
MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR
24 | 15175 ANGIE BENAVIDES MORA HABILITADA cU CON LOS REQUISITOS S0LIC 05 PO
LA CONVOCATORIA
. CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
25 | 15177 CESAR AUGUSTO RUIZ BULLA HABILITADA
LA CONVOCATORIA
HELENN DANIELA SANTANA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
26 | 15178 HABILITADA




ESTADO

CARDOZ0O

LA CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SERGIO DAVID CORREA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
27 | 15179 HABILITADA
BUITRAGO LA CONVOCATORIA
RONAL ANDRES TRIANA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
28 | 15180 HABILITADA
LOZANO LA CONVOCATORIA
MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR
29 | 15182 JOSE CARO HABILITADA cu CON LOS REQUISITOS S0LIC 05 PO
LA CONVOCATORIA
, MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR
30 | 15183 VICTOR DANIEL SOMOSA LUGO | HABILITADA cU CON LOS REQUISITOS SOLIC 05 PO
LA CONVOCATORIA
MAYERLY ALEJANDRA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
31 | 15184 HABILITADA
VELANDIA GOMEZ LA CONVOCATORIA
HARRYSON ENRIQUE GOMEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
32 | 15192 . HABILITADA
GOMEZ LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
33 | 15195 FERNANDO AGUILAR ASCANIO HABILITADA
LA CONVOCATORIA
DIEGO FERNANDO ACOSTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
34 | 15205 . HABILITADA
CESPEDES LA CONVOCATORIA
JONATHAN ALEXANDER ACOSTA CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
35 | 15206 HABILITADA
CESPEDES LA CONVOCATORIA
CRISTIAN DAVID ARIAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
36 | 15215 HABILITADA
RAMIREZ LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
37 | 15230 HEIDI SARAI SANTAMARIA HABILITADA
LA CONVOCATORIA
O0SCAR ORLANDO CHAPARRO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
38 | 15231 . HABILITADA
VELASQUEZ LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
39 | 15275 JENNY ROMERO HABILITADA
LA CONVOCATORIA.
FABIAN YESID CASALLA MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR
40 | 15315 B SID CAS S HABILITADA Ccu CON LOS REQUISITOS SOLIC 0S PO
PENA LA CONVOCATORIA
CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
41 | 15331 GILDARDO MENESES VELAZCO HABILITADA
LA CONVOCATORIA
JUAN DAVID RODRIGUEZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
42 | 15362 HABILITADA




ESTADO

LA CONVOCATORIA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL

RAFAEL ESTEBAN VARGAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
43 | 15381 HABILITADA

REYES LA CONVOCATORIA

BRAYAN YORDI LOZANO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
44 | 15391 HABILITADA

NAVARRETE LA CONVOCATORIA

EMMANUEL SADDAM GONZALEZ MPLE CON LOS REQUISIT LICITADOS POR
45 | 15403 , UEL S GO HABILITADA Ccu CON LOS REQUISITOS SOLIC 0S PO

PEREZ LA CONVOCATORIA

LISSET DAYANNA CONTRERAS CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
46 | 15407 HABILITADA

GOMEZ LA CONVOCATORIA

PAULA ANDREA ORTIZ CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
47 | 15408 HABILITADA

CIFUENTES LA CONVOCATORIA

LINA DANIELA VALCARCEL CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
48 | 15414 . HABILITADA

GOMEZ LA CONVOCATORIA

JORGE LUIS MALDONADO CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR
49 | 15421 HABILITADA

ACEVEDO LA CONVOCATORIA

. . CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS POR

50 | 15424 JULTIAN CUERVO GALVEZ HABILITADA




